

Objednávka č.: 26/2011 Odberateľ

DIČ/IČ DPH: 202 167 8824

IČO: 355 46 328

Vybavuje: Dembora -

tel.: fax:

Margecany dňa 13.1.2011

Dodávateľ

Agroplus
Púchov

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
1.	Kiviak	10	kg	0,54	5,40
2.	Mlieko	10	l	0,396	3,96
3.	Petržlen	5	kg	0,936	4,68
4.	Zeľák	6	kg	0,936	5,62
5.	Prun	33	kg	1,44	47,52
6.	Citrus Rucht	15	kg	0,516	7,74
7.	Zubera	27,50	kg	0,756	20,80
8.	Zemina	200	kg	0,491	98,40
					194,11
Kontrola kvality					- 0,01
					194,11

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

14. 2. 2011
PP
Dobro
Margecany
25

Peňažný ústav odberateľa

1634469453/0200

Číslo účtu

VÚP
Školská jedáleň
pri ZŠ s MŠ
Školská 20
MARGECANY

Pečiatka a podpis objednávateľa